ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – AVISO DO RESULTADO DE
CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 90003.2024-CHP. O Agente de Contratação
do Município de São Benedito/CE torna público para conhecimento dos interessados o resultado
do julgamento dos documentos para habilitação / credenciamento apresentados conforme exigido
no edital de Chamamento Público nº 90003.2024-CHP para o CREDENCIAMENTO de leiloeiros
para realização de leilões destinados a alienação de bens imóveis e de bens móveis inservíveis
do Município de São Benedito/CE. Após análise e julgamento, o Agente de Contratação declarou
habilitados e consequentemente CREDENCIADOS os seguintes leiloeiros: EDUARDO SYDNEY
BEZERRA DE GIRÃO, MAT. 27 e CPF. ***.179.833-** (18/07/2024) e GEÓRGIA DE SOUZA
CASTELO, MAT. 24 e CPF. ***.526.853-** (01/08/2024), por atenderem a todos os requisitos
editalícios, mais especificamente ao item 3 do edital de Chamamento Público, sendo então
integrados à lista de leiloeiros, posicionados logo após o último credenciado da lista, conforme
item 7.6 do edital e aptos a posterior contratação, caso haja necessidade. O Agente de
Contratação informa que resultado do credenciamento será publicado conforme determina o item
5.2 do edital, ficando aberto o prazo recursal. São Benedito-CE, 20 de agosto de 2024. Cláudio
José Damasceno Melo - Agente de Contratação.